от работодателя:
Председатель ПК

МБУ ДОД г.Мурманска ДЮСШ

единоборств №19

____________ Р.И. Косач

(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

«25» ___мая____2021г.

от работников:
И.о. директора МБУ ДО

г.Мурманска ДЮСШ единоборств

№19

________________ О.А. Калаева

 «25» ____мая____2021г.

М.П.

10.12.2021

X
А.А. Целобенок

Директор

Подписано: подпись директора

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

на  2021 – 2024  г. г.

МУНИЦИПАЛЬНОГО  БЮДЖЕТНОГО

 УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 Г. МУРМАНСКА ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЙ СПОРТИВНОЙ ШКОЛЫ

ЕДИНОБОРСТВ № 19

(зарегистрирован в Министерстве труда и социального развития Мурманской

области рег. № 98/2021 от 19.04.2021)

Принят на общем собрании коллектива

Протокол № 04 от « 25    » __мая_ 2021 года

1. Пункт 1.14.  изложить в следующей редакции:

«Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами

и действует с 21.04.2021 года по 20.04.2024 года».

2. Пункты 9.11, 10.13 термин «аттестация рабочих» мест заменить на

«специальная оценка условий труда»

Дата вступления в силу «Изменений и дополнений к коллективному

договору на 2021-2024 гг. муниципального  бюджетного учреждения

дополнительного образования  г. Мурманска детско-юношеской спортивной

школы единоборств № 19» с даты подписания.

X
О.А. Калаева

И.о. директора